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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

1 - DiZV Open Wedstrijd 2016 25/09/2016 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 2:44.15 2:40.70 35.23 2:44.15
2. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 2:47.66 2:50.04 35.54 2:47.66
3. MAX Lara TZ/20243/04 2:49.33 2:54.51 36.88 2:49.33
4. PARDON Maite TZ/21004/05 2:54.66 2:51.72 38.40 2:54.66
5. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 3:01.69 3:04.32 39.33 3:01.69

BK

6. KALUT Vianne TZ/21015/04 3:03.49 3:04.87 42.23 3:03.49
7. BOUX Jana TZ/21014/04 3:07.95 3:20.01 42.03 3:07.95
8. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 3:13.11 3:15.76 43.54 3:13.11
9. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:18.13 3:23.11 45.29 3:18.13

10. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 3:26.89 3:42.34 51.09 3:26.89
11. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 3:29.23 3:32.32 50.80 3:29.23
12. LAUWERS Juta AART/21033/05 3:39.69 NT 53.44 3:39.69
13. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 3:44.91 NT 54.55 3:44.91

13 - 14 jaar

1. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 2:42.34 2:46.60 35.36 2:42.34
2. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 2:46.00 2:53.43 35.34 2:46.00
3. CLAEYS Celine SCZ/20174/02 2:51.73 3:15.21 37.97 2:51.73
4. GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03 2:57.48 3:02.20 42.81 2:57.48
5. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 3:00.83 3:01.48 44.07 3:00.83
6. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 3:11.92 3:09.20 44.80 3:11.92
7. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 3:13.81 3:19.95 43.82 3:13.81
8. BORRÉ Lauren AART/21002/02 3:15.96 3:14.51 43.90 3:15.96
9. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 3:21.02 NT 45.20 3:21.02

10. CORNU Sloane DIZV/21013/03 3:34.31 3:44.37 51.84 3:34.31
11. NOËL Resy DIZV/21022/03 3:51.98 4:05.20 53.57 3:51.98
FF JANSSENS Mayra TZ/20210/02 2:52.82

15 - 16 jaar

1. DOM Elize DIZV/20338/00 2:43.80 2:45.06 35.58 2:43.80
2. VANHEMELRYCK Jana AART/20166/01 2:53.51 2:57.25 38.17 2:53.51
3. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 2:54.80 2:50.84 36.39 2:54.80
4. LAMPE Maureen DIZV/20386/01 3:01.69 3:01.97 42.13 3:01.69

BK

17 - 18 jaar

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:31.38 2:29.74 31.41 2:31.38
2. VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 2:35.82 2:29.96 32.80 2:35.82
3. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 2:37.42 2:33.11 34.21 2:37.42
4. BOGHE Nomie TZ/20201/99 2:38.01 2:45.00 32.70 2:38.01
5. DEMESMAEKER Ella DIZV/20278/98 2:58.97 2:45.61 36.94 2:58.97

dis DE WOLF Silke DDAT/20231/98 2:33.58
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 2 100m vrije slag 9 - 10 jaar
25/09/2016 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. GEEROMS Lien 07 SCZ-Zaventem 1:21.77 241 39.90 1:21.77
2. DE MAERSCHALCK Ella 07 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:26.32 205 39.37 1:26.32
3. PUTTAERT Marie 07 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1:36.65 146 46.30 1:36.65

BK

CARMELIET Anne-Loes 07 Dilbeekse Zwemvereniging 1:36.65 146 44.82 1:36.65
BK

5. VAN DEN BOSSCHE Laure 07 Dilbeekse Zwemvereniging 1:56.29 83 55.99 1:56.29
6. HERMANS Juta 07 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:59.29 77 55.78 1:59.29

10 jaar, Meisjes

1. DEKERF Hanne 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:16.70 292 37.23 1:16.70
2. VERROKEN Mirte 06 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1:17.04 288 37.29 1:17.04
3. VAN DEN BERGHE Lise 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:24.48 218 37.92 1:24.48
4. PLATTEAU Luna 06 Dilbeekse Zwemvereniging 1:25.65 210 41.85 1:25.65
5. DARQUENNES Leena 06 Tiense Zwemmers 1:26.77 201 41.39 1:26.77
6. OP DE BEECK Lauren 06 Dilbeekse Zwemvereniging 1:28.74 188 41.78 1:28.74
7. MATTHEUS Bo 06 Dilbeekse Zwemvereniging 1:34.75 155 44.03 1:34.75
8. HEYE Mirthe 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:35.51 151 44.12 1:35.51
9. NADIRZADEH Ariana 06 Dilbeekse Zwemvereniging 1:36.96 144 46.14 1:36.96

10. PIGNATO Emma 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:40.72 129 47.73 1:40.72
11. VAN CAMPENHOUT Merel 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:46.65 108 49.58 1:46.65
FF VANDERSTAPPEN Lucca 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

9 jaar, Jongens

1. GERMONPRÉ Maxime 07 Dilbeekse Zwemvereniging 1:31.17 119 41.74 1:31.17
2. BRYNAERT Jonas 07 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:31.70 117 43.55 1:31.70
3. EGGERICKX Billy 07 SCZ-Zaventem 1:32.73 113 43.05 1:32.73
4. GOVAERTS Kwinten 07 Dilbeekse Zwemvereniging 1:32.95 113 41.82 1:32.95
5. BRYNAERT Jasper 07 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:36.86 99 45.41 1:36.86
6. BERNATH Benjamin 07 SCZ-Zaventem 1:45.90 76 47.19 1:45.90

10 jaar, Jongens

1. DE VALCK Dante 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:18.38 188 36.46 1:18.38
2. PARDON Lennert 06 Tiense Zwemmers 1:19.21 182 36.97 1:19.21
3. SCHOOVAERTS Thomas 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:22.71 160 38.74 1:22.71
4. VAN DE POEL Noah 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:24.74 149 40.32 1:24.74
5. MEES Ruben 06 SCZ-Zaventem 1:34.48 107 44.48 1:34.48
6. BAKX Senne 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:34.61 107 43.72 1:34.61
7. VAN TILBURG Uwe 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:37.54 97 46.42 1:37.54
8. BAETENS Frizo 06 Dilbeekse Zwemvereniging 1:38.06 96 44.13 1:38.06
9. STIENS Tibo 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:41.61 86 47.37 1:41.61

dis KANBER Arman 06 Dilbeekse Zwemvereniging
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A
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Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 14:40 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 2:29.89 2:30.24 33.59 1:11.82 2:29.89
2. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:33.60 2:40.05 34.59 1:13.81 2:33.60
3. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 2:34.78 2:47.37 35.77 1:14.75 2:34.78
4. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 2:38.58 2:52.31 36.97 1:17.78 2:38.58
5. VARANO Agostino DIZV/11011/05 2:40.38 2:37.81 35.07 1:15.92 2:40.38
6. BAKX Jannes ZCK/11005/04 2:44.05 2:55.16 36.97 1:19.27 2:44.05
7. OVYN Basile AART/11004/04 2:44.43 2:38.36 33.41 1:11.62 2:44.43

BK

8. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 2:45.47 3:01.60 36.07 1:18.53 2:45.47
9. PEETERS Ruben SCZ/11010/04 2:45.85 2:50.07 36.84 1:18.89 2:45.85

10. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 2:48.29 3:10.64 36.37 1:20.24 2:48.29
11. STEVENS Jonas WLW/10249/04 2:49.33 3:04.43 38.03 1:21.48 2:49.33
12. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 2:49.60 3:15.34 39.35 1:23.26 2:49.60
13. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 2:51.10 3:03.45 36.27 1:20.02 2:51.10
14. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 2:52.29 2:59.68 39.03 1:24.19 2:52.29
15. PILLET Brecht DDAT/11017/04 2:52.72 3:04.73 36.38 1:22.45 2:52.72
16. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 2:56.35 3:13.51 40.41 1:26.19 2:56.35
17. EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 3:07.44 3:22.40 40.46 1:28.50 3:07.44
18. VINCKE Cas DDAT/11020/05 3:08.02 3:09.63 41.52 1:29.46 3:08.02
19. BONTE Matice DIZV/11019/04 3:14.59 3:16.76 43.21 1:33.77 3:14.59
20. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:16.34 3:18.54 43.21 1:33.70 3:16.34
21. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 3:29.10 3:42.96 46.90 1:40.94 3:29.10
22. MARY Zander DIZV/11031/04 3:35.77 3:33.72 42.76 1:36.15 3:35.77
23. SIMONS Sim AART/11037/05 4:03.12 3:42.40 49.86 1:51.89 4:03.12
24. PETIT Tristan DIZV/11064/05 4:04.87 NT 52.76 1:57.45 4:04.87
dis DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 3:28.25

SW 4.4 - valse start

dis LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 3:00.39
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. FRANCKX Stan TZ/10241/02 2:00.40 2:03.94 27.24 57.12 2:00.40
2. OKENS Jari ZCK/10320/03 2:10.66 2:16.25 30.49 1:04.92 2:10.66
3. JORIS Luca DDAT/10292/03 2:15.17 2:22.22 31.38 1:05.28 2:15.17
4. NIETO RODRIGUEZ AlexanderDIZV/10387/02 2:19.69 2:45.42 31.71 1:07.00 2:19.69
5. HEYMANS Quinten WLW/10242/03 2:22.82 2:36.79 32.96 1:09.90 2:22.82
6. HUYGH Yaro WLW/10220/03 2:25.81 2:33.87 34.27 1:11.61 2:25.81
7. OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 2:26.99 2:35.56 32.96 1:10.49 2:26.99
8. MEES Brent SCZ/10173/03 2:34.98 2:35.59 34.59 1:14.08 2:34.98
9. WYNDAELE Jack AART/11016/02 2:37.72 2:51.39 35.53 1:15.67 2:37.72

10. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 2:42.64 2:42.04 36.80 1:18.20 2:42.64
11. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 2:44.43 2:45.88 33.59 1:19.79 2:44.43

BK

12. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 2:45.51 2:51.80 37.92 1:19.59 2:45.51
13. MARTIN Xander ZCK/11043/03 2:52.96 3:11.05 37.93 1:21.62 2:52.96
14. CAHANI Ryan SCZ/11021/02 2:53.02 NT 35.61 1:19.72 2:53.02
15. ARTS Robbe DIZV/11053/03 3:15.21 NT 42.34 1:32.34 3:15.21
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Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. SWILLEN Timon TZ/10177/00 1:52.71 1:52.11 26.54 55.49 1:52.71
2. DE MEY Largo DIZV/10353/01 2:07.96 NT 28.71 1:01.10 2:07.96
3. HUYGH Elias WLW/10186/00 2:09.38 2:08.01 28.81 1:01.18 2:09.38
4. BUSAAN Anton DIZV/10403/00 2:12.73 2:14.68 29.31 1:02.28 2:12.73
5. RAUW Mathis DIZV/10381/00 2:16.92 2:22.55 30.62 1:06.09 2:16.92
6. PAUWELS Michael TZ/10236/01 2:21.48 2:18.61 31.07 1:06.53 2:21.48
7. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 2:55.74 3:21.38 39.14 1:24.06 2:55.74
8. KANBER Luan DIZV/11059/01 3:18.93 NT 42.67 1:33.29 3:18.93

dis ROELANDS Yari DIZV/10393/01 2:54.13
SW 4.4 - valse start

FF DEBAERE Mathieu DIZV/10358/00 NT

17 - 18 jaar

1. DE BLOCK Killan SCZ/11030/98 2:07.26 2:03.15 28.73 59.69 2:07.26

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 34.42 32.85 408
2. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 33.36 33.27 393
3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 35.48 35.75 317
4. MAX Lara TZ/20243/04 37.47 36.26 303
5. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 38.48 37.02 285
6. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 45.80 38.96 245
7. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 45.18 39.06 243
8. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 47.79 43.73 173
9. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 51.66 46.86 140

10. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 53.36 51.07 108
11. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:02.21 54.76 88
dis BORRÉ Klara disAART/21029/04 50.92

SW 4.4 - valse start

dis LEEMANS Renske disTZ/21024/04 49.52
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 33.56 33.12 398
2. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 34.35 34.18 362

BK

3. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 36.46 35.20 332
4. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 36.41 35.31 329

BK

VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 35.78 35.31 329
BK

6. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 36.80 35.55 322
7. CARLIER Silke ZCK/21006/03 40.10 36.56 296
8. CLAEYS Celine SCZ/20174/02 36.84 37.01 285
9. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 38.33 37.46 275

10. HASANOVIC Mubera LUX 8354 / 02 38.57 38.10 262
11. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 44.73 41.25 206
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Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 44.98 43.11 180
13. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT 43.44 176
14. GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03 42.49 43.72 173
15. HASANOVIC Dzana LUX 8353 / 02 45.55 43.86 171
16. CORNU Sloane DIZV/21013/03 49.51 50.65 111
17. NOËL Resy DIZV/21022/03 52.54 53.00 97
dis VAN CAMPENHOUT Sanne disAART/21023/03 NT

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

15 - 16 jaar

1. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 34.80 33.93 370
2. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 34.56 35.37 327

17 - 18 jaar

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 29.65 29.92 541
2. MERTENS Lynn LUX 1963 - 98 29.96 31.82 449

BK

VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 31.10 31.82 449
BK

4. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 31.67 31.96 443
5. DHAENENS Emma DDAT/20308/99 34.16 34.18 362

BK

6. DEMESMAEKER Ella DIZV/20278/98 34.02 35.52 323
7. AMORIM GONÇALVES Silvia LUX -  6967 / 98 39.00 38.42 255

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
25/09/2016 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. GEEROMS Lien 07 SCZ-Zaventem 1:45.77 204 51.20 1:45.77
2. GRYPDONCK Hanne 07 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1:54.96 159 52.56 1:54.96
3. MERTENS Noor 07 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:07.91 115 1:01.61 2:07.91

dis VAN DEN BOSSCHE Laure 07 Dilbeekse Zwemvereniging
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis DE COCK Silke 07 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het

lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis HERMANS Juta 07 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Meisjes

1. VERROKEN Mirte 06 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1:43.31 219 49.30 1:43.31
2. DEKERF Hanne 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:43.92 216 50.06 1:43.92
3. DARQUENNES Leena 06 Tiense Zwemmers 1:48.94 187 52.16 1:48.94
4. VAN CALOEN Klaartje 06 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1:50.68 178 52.71 1:50.68
5. PIGNATO Emma 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:55.63 156 54.83 1:55.63
6. MERTENS Rani 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:57.57 149 57.50 1:57.57
7. HEYE Mirthe 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:57.83 148 58.61 1:57.83
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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

8. NADIRZADEH Ariana 06 Dilbeekse Zwemvereniging 2:00.62 138 57.21 2:00.62
9. VERGELS Noor 06 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2:00.69 137 54.72 2:00.69

10. VAN CAMPENHOUT Merel 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:07.51 116 1:01.10 2:07.51
dis VAN DEN BERGHE Lise 06 Zwemclub "De Waterleeuwen"

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

9 jaar, Jongens

1. EGGERICKX Billy 07 SCZ-Zaventem 1:50.29 128 52.20 1:50.29
2. BRYNAERT Jonas 07 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:55.74 110 56.21 1:55.74
3. BRYNAERT Jasper 07 Zwemclub "De Waterleeuwen" 1:57.57 105 57.78 1:57.57
4. BERNATH Benjamin 07 SCZ-Zaventem 2:09.26 79 1:02.23 2:09.26

10 jaar, Jongens

1. PARDON Lennert 06 Tiense Zwemmers 1:48.70 133 52.20 1:48.70
2. VAN TILBURG Uwe 06 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:02.80 92 58.71 2:02.80
3. STIENS Tibo 06 Zwemclub "De Waterleeuwen" 2:10.25 77 1:01.87 2:10.25

dis MEES Ruben 06 SCZ-Zaventem
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. OVYN Basile AART/11004/04 35.49 31.42 268
2. MULKENS Bavo TZ/11033/04 33.89 32.31 246
3. MOREAU Dylan AART/11034/04 34.34 32.63 239
4. FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 40.27 32.84 234
5. PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 34.27 33.36 223

BK

MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 34.14 33.36 223
BK

7. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 35.07 33.95 212
8. PEETERS Ruben SCZ/11010/04 NT 34.07 210
9. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 36.14 34.24 207

10. DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 37.36 34.69 199
11. VINCKE Cas DDAT/11020/05 37.27 38.22 148
12. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 39.16 38.87 141
13. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 41.65 40.50 125
14. THYS Seppe ZCK/11049/04 45.28 41.55 115
15. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 45.52 42.34 109
16. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 50.62 64
dis CHRISTIAENS Senne disAART/11005/04 34.30

SW 4.4 - valse start

dis JANSSEN Sam disWLW/11016/05 40.72
SW 4.4 - valse start

FF PILLET Brecht FFDDAT/11017/04 33.84
FF FEYAERTS Floris FFTZ/11025/05 39.16
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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 27.93 26.48 447
2. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 29.20 27.06 419
3. STEVENS Floris WLW/10219/02 30.12 29.00 340
4. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 30.75 29.50 323
5. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 29.91 29.92 310
6. MEES Brent SCZ/10173/03 33.96 31.10 276
7. DURODIE Maxime WLW/10233/03 32.81 31.82 258

BK

HUYGH Yaro WLW/10220/03 32.96 31.82 258
BK

9. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 33.53 31.91 255
10. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 32.61 32.11 251
11. JACOBY Dale LUX 3973 / 02 35.25 32.33 246
12. CAHANI Ryan SCZ/11021/02 NT 33.10 229
13. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 35.05 33.26 226
14. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 33.15 34.36 205
15. PIGNATO Giuseppe WLW/10244/03 37.08 34.50 202
16. STIENS Wout WLW/11003/02 38.84 36.98 164
dis SHULYK Artiom disWLW/10226/03 38.95

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. HEYE Arko WLW/10199/00 25.77 25.82 483
2. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 28.89 28.85 346
3. MERTENS Ben LUX 1825 / 00 29.35 29.02 340
4. PAUWELS Michael TZ/10236/01 29.13 29.27 331
5. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 31.99 31.21 273
6. MOREAU Kevin AART/11025/01 33.21 31.59 263

FF MEYER Joel FFLUX 2725 / 00 24.89

17 - 18 jaar

1. DE BLOCK Killan SCZ/11030/98 26.13 26.32 456
2. LEEMANS Mats WLW/10182/99 26.64 27.43 402
3. DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 28.38 29.24 332

FF STOUTEN Louka FFWLW/10230/99 25.98

19 jaar en ouder

1. EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 27.51 27.56 397
FF D'HOOGE Ben FFDIZV/10094/93 26.73

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 36.63 34.88 398
2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 39.30 37.26 327
3. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 40.28 38.57 294

PARDON Maite TZ/21004/05 38.52 38.57 294
5. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 44.93 40.05 263
6. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 42.66 40.09 262
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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 43.77 40.10 262
8. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 39.93 40.36 257
9. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 44.92 40.75 249

10. HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 44.03 41.15 242
11. BOUX Jana TZ/21014/04 43.69 42.25 224
12. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 43.47 42.53 219
13. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 44.74 44.63 190
14. LIESMONS Jolien TZ/21026/05 47.92 46.19 171

BK

SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 47.22 46.19 171
BK

16. THYS Alissya WLW/21017/04 50.43 47.04 162
17. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 NT 48.50 148
18. VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 50.82 49.44 139
19. DEFRYN Luna WLW/21007/05 NT 50.73 129
20. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:03.70 55.58 98
21. RUMMENS Luka DIZV/21061/05 NT 58.29 85
dis LUYTEN Kato disDDAT/21016/04 40.98

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis TOMCSIK Kira disTZ/21005/04 37.86
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis LEROY Isabeau disWLW/20246/04 47.64
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF ALDENKAMP Maite FFAART/21038/05 NT

13 - 14 jaar

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 34.11 33.66 443
2. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 32.61 33.88 434
3. MULKENS Auke TZ/20234/02 36.45 34.02 429
4. SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 33.92 34.39 415
5. HASANOVIC Mubera LUX 8354 / 02 34.26 35.04 393
6. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 36.22 36.39 351
7. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 37.09 36.96 335
8. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 37.01 37.98 308

BK

9. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 37.84 38.01 308
10. RABAUT Noa DDAT/20306/02 40.03 38.48 296
11. LEEMANS Oona WLW/20218/02 40.05 38.62 293
12. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 43.78 40.45 255
13. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 41.73 41.20 241
14. JANUARIUS Maud WLW/20231/03 47.08 41.69 233
15. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 46.15 42.41 221
16. BORRÉ Lauren AART/21002/02 43.20 43.22 209
17. DELOBELLE Febe WLW/20243/03 NT 44.46 192
FF JANSSENS Mayra FFTZ/20210/02 38.96
FF ROSKIN Lotte FFTZ/20208/02 35.00
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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 35.17 34.48 412
2. DOM Elize DIZV/20338/00 34.77 34.63 407
3. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 35.56 34.91 397
4. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 35.19 35.72 371
5. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 34.36 36.17 357
6. MILKOWSKA Ewelina WLW/20201/00 39.35 36.34 352
7. VANHEMELRYCK Jana AART/20166/01 37.04 36.80 339
8. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 35.33 37.60 318
9. LAMPE Maureen DIZV/20386/01 37.33 37.98 308

BK

dis DE BACKER Silke disDDAT/20241/00 36.97
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF SMEYERS Britt FFTZ/20187/01 32.31

17 - 18 jaar

1. BOGHE Nomie TZ/20201/99 31.97 31.78 527
2. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 32.78 33.34 456
3. DHAENENS Emma DDAT/20308/99 33.60 33.71 441
4. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 34.22 34.36 416
5. MERTENS Lynn LUX 1963 - 98 32.63 34.68 405
6. AMORIM GONÇALVES Silvia LUX -  6967 / 98 40.53 40.02 263

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TORFS Max DDAT/11001/04 45.02 41.32 228
2. POLLET Rohan DDAT/11019/05 44.31 42.73 206
3. EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 46.49 44.97 177
4. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 47.50 45.29 173
5. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 48.04 46.12 164
6. VARANO Agostino DIZV/11011/05 47.95 46.96 155
7. PILLET Brecht DDAT/11017/04 52.23 47.42 150
8. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 49.77 48.54 140
9. BONTE Matice DIZV/11019/04 51.87 51.14 120

10. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 56.78 51.42 118
KUYPERS Daan DiZV/10414/04 51.58 51.42 118

12. EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 58.20 53.50 105
13. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 59.15 54.84 97
14. PETIT Tristan DIZV/11064/05 NT 58.30 81
15. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:03.47 1:04.56 59
dis SIMONS Sim disAART/11037/05 NT

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis MARY Zander disDIZV/11031/04 52.71
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 8, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. FRANCKX Stan TZ/10241/02 35.27 34.88 379
2. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 40.83 35.48 360
3. MEERE Jarno DDAT/11034/03 38.48 36.24 338
4. JANSSEN Tom WLW/11011/03 40.08 36.55 329
5. JORIS Dante DDAT/10313/03 39.99 36.79 323
6. JORIS Luca DDAT/10292/03 39.09 37.18 313
7. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 NT 37.71 300
8. STEVENS Floris WLW/10219/02 47.16 38.00 293
9. LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 40.16 39.43 262

10. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 41.10 39.63 258
11. WYNDAELE Jack AART/11016/02 NT 40.98 233
12. JACOBY Dale LUX 3973 / 02 46.14 42.52 209
13. OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 42.82 42.71 206
14. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 43.18 45.18 174
15. STIENS Wout WLW/11003/02 51.41 49.59 132
16. ARTS Robbe DIZV/11053/03 NT 50.69 123
dis VAN DEN BERGHE Sebbe disWLW/10222/03 40.48

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

15 - 16 jaar

1. RAUW Mathis DIZV/10381/00 34.13 33.93 412
2. DE MEY Largo DIZV/10353/01 39.13 35.17 370
3. BUSAAN Anton DIZV/10403/00 35.68 35.66 355
4. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 37.52 36.54 329
5. MERTENS Ben LUX 1825 / 00 38.42 37.73 299
6. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 44.20 39.96 252
7. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 43.36 41.85 219
8. KANBER Luan DIZV/11059/01 NT 47.76 147

FF DEBAERE Mathieu FFDIZV/10358/00 NT

17 - 18 jaar

1. LEEMANS Mats WLW/10182/99 31.75 32.86 453

19 jaar en ouder

FF D'HOOGE Ben FFDIZV/10094/93 33.82

Programmanr. 9 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
25/09/2016 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT 2:29.95 167
BAKX Senne 06 40.70 VAN DE POEL Noah 06
DE VALCK Dante 06 SCHOOVAERTS Thomas 06

2. Dilbeekse Zwemvereniging 4 2:30.00 2:44.90 125
GERMONPRÉ Maxime 07 40.19 GOVAERTS Kwinten 07
CARMELIET Anne-Loes 07 PLATTEAU Luna 06

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:50.86 2:46.12 182
VAN CALOEN Klaartje 06 45.36 GRYPDONCK Hanne 07
VERGELS Noor 06 PUTTAERT Marie 07
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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 9, Alle, 4 x 50m vrije slag, 9 - 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Dilbeekse Zwemvereniging 11 2:40.00 3:00.59 95
KANBER Arman 06 51.65 BAETENS Frizo 06
OP DE BEECK Lauren 06 MATTHEUS Bo 06

5. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT 3:01.40 140
DE MAERSCHALCK Ella 07 38.92 MERTENS Rani 06
MERTENS Noor 07 DE COCK Silke 07

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HUYSMANS Hanne ZCK/20333/04 47.89 39.30 393
2. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 45.13 43.22 295
3. LAUWERS Jitske TZ/21013/04 44.51 43.38 292

BK

STADSBADER Louise WLW/21004/04 44.51 43.38 292
BK

5. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 49.92 43.55 289
6. KALUT Vianne TZ/21015/04 45.69 44.62 268
7. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 47.91 45.27 257
8. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 48.44 45.64 251
9. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 47.89 47.23 226

10. BORRÉ Klara AART/21029/04 49.72 47.72 219
11. LAUWERS Juta AART/21033/05 48.70 49.74 194
12. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 51.36 50.36 187

BK

LIESMONS Jolien TZ/21026/05 53.04 50.36 187
BK

14. BAETENS Febe DIZV/21045/04 50.99 50.46 185
15. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 52.96 50.67 183
16. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 58.75 54.18 150
17. MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT 54.50 147
18. CORNU Nyah DIZV/21026/05 57.81 56.23 134
19. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 57.05 56.43 132
20. VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 1:00.17 1:00.00 110
dis LUYTEN Kato disDDAT/21016/04 44.96

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis RUMMENS Luka disDIZV/21061/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis SUFFELEERS Maren disTZ/21028/05 54.26
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VANREEPINGHEN Gitte disZCK/21035/05 50.88
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. MULKENS Auke TZ/20234/02 37.93 37.55 451
2. SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 38.34 37.60 449

BK

3. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 40.41 41.12 343
4. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 42.75 42.30 315
5. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 41.33 42.40 313
6. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 44.39 43.68 286
7. HASANOVIC Dzana LUX 8353 / 02 44.02 44.24 275
8. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 44.63 44.31 274
9. RABAUT Noa DDAT/20306/02 44.92 44.80 265

10. GERMONPRE Sarah DIZV/20394/03 46.23 45.12 260
11. CARDIJN Sydney SCZ/21016/03 50.25 45.43 254
12. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 NT 46.49 237
13. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 49.26 46.84 232
14. NOËL Resy DIZV/21022/03 50.91 50.14 189
15. CORNU Sloane DIZV/21013/03 56.34 53.34 157

15 - 16 jaar

1. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 38.28 37.60 449
BK

2. SCHETS Jitte WLW/20234/01 38.22 38.45 420
3. DOM Elize DIZV/20338/00 40.93 38.60 415
4. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 39.74 40.87 349
5. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 39.91 41.31 338
6. LAMPE Maureen DIZV/20386/01 42.52 41.52 333
7. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 41.96 41.88 325
8. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 44.02 42.94 301

17 - 18 jaar

1. VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 34.13 34.23 595
2. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 36.06 35.92 515
3. DHAENENS Emma DDAT/20308/99 35.34 36.60 487
4. DEMESMAEKER Ella DIZV/20278/98 38.09 41.63 331

19 jaar en ouder

1. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 40.02 39.60 384

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TORFS Max DDAT/11001/04 36.88 35.35 248
2. OVYN Basile AART/11004/04 38.07 36.58 224
3. MULKENS Bavo TZ/11033/04 39.95 37.95 200
4. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 39.05 38.22 196
5. PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 41.52 38.99 185
6. VARANO Agostino DIZV/11011/05 37.75 39.13 183
7. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 40.48 39.16 182
8. BAKX Jannes ZCK/11005/04 36.52 39.52 177
9. FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 43.61 40.11 170
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DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 44.31 40.63 163
11. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 41.34 40.81 161
12. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 41.49 41.27 156
13. STEVENS Jonas WLW/10249/04 42.86 42.74 140
14. DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 NT 42.80 139
15. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 43.58 43.40 134
16. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 41.93 44.59 123
17. VINCKE Cas DDAT/11020/05 47.17 46.41 109
18. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 46.97 46.76 107
19. BONTE Matice DIZV/11019/04 50.49 47.48 102
20. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 NT 48.66 95
21. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 46.28 48.80 94
22. THYS Seppe ZCK/11049/04 1:04.81 50.48 85
23. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 54.23 51.09 82
24. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 57.48 57
dis PEYTCHEV Viktor disDDAT/11031/05 42.51

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis JANSSEN Sam disWLW/11016/05 47.81
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis PEETERS Ruben disSCZ/11010/04 43.59
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

FF EVANGELISTA Mattia FFDIZV/11023/05 NT
FF FEYAERTS Floris FFTZ/11025/05 51.18

13 - 14 jaar

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 35.26 31.90 337
2. OKENS Jari ZCK/10320/03 34.92 32.67 314
3. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 35.41 34.05 277
4. LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 34.86 34.76 261
5. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 35.25 34.77 260
6. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 36.66 35.85 238
7. OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 35.25 35.87 237
8. JANSSEN Tom WLW/11011/03 36.76 35.99 235
9. VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 36.40 36.95 217

10. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 43.63 37.73 204
11. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 39.94 39.03 184
12. WYNDAELE Jack AART/11016/02 41.79 39.28 181
13. MEES Brent SCZ/10173/03 39.35 39.83 173
14. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 43.69 41.64 151
15. PIGNATO Giuseppe WLW/10244/03 43.97 41.79 150
16. MARTIN Xander ZCK/11043/03 45.67 42.20 145
17. SHULYK Artiom WLW/10226/03 47.24 43.11 136
18. CAHANI Ryan SCZ/11021/02 NT 44.59 123
dis DURODIE Maxime disWLW/10233/03 42.25

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

15 - 16 jaar

1. SWILLEN Timon TZ/10177/00 27.23 27.62 520
2. DE MEY Largo DIZV/10353/01 30.41 30.45 388
3. HUYGH Elias WLW/10186/00 30.42 30.83 374
4. BUSAAN Anton DIZV/10403/00 31.49 31.73 343
5. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 39.12 40.26 168
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Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis PAUWELS Michael disTZ/10236/01 35.98
SW 6.4.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

FF MEYER Joel FFLUX 2725 / 00 31.08

17 - 18 jaar

1. STOUTEN Louka WLW/10230/99 30.33 28.14 492
2. DE BLOCK Killan SCZ/11030/98 43.16 30.87 372
3. DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 32.77 33.57 289

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 30.45 30.31 450
2. MAX Lara TZ/20243/04 33.37 32.14 378
3. PARDON Maite TZ/21004/05 34.99 33.12 345
4. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 35.78 33.62 330
5. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 38.64 34.79 298
6. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 36.47 34.83 297
7. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 36.21 34.95 294
8. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 36.56 34.97 293
9. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 36.53 35.14 289

10. KALUT Vianne TZ/21015/04 35.20 35.78 274
11. BOUX Jana TZ/21014/04 38.12 37.11 245
12. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 37.52 37.70 234
13. LEROY Isabeau WLW/20246/04 39.75 37.72 233
14. LEEMANS Renske TZ/21024/04 37.90 37.90 230
15. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 37.87 37.93 230
16. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 38.67 38.34 222
17. THYS Alissya WLW/21017/04 41.47 38.69 216
18. DEFRYN Luna WLW/21007/05 41.27 41.06 181

13 - 14 jaar

1. LEEMANS Oona WLW/20218/02 32.00 31.54 400
2. RABAUT Noa DDAT/20306/02 32.78 31.67 395
3. HASANOVIC Mubera LUX 8354 / 02 31.94 31.76 391
4. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 31.37 31.87 387
5. VAN STEEN Yinthe TZ/20227/03 31.78 31.97 384
6. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 34.75 33.82 324
7. JANUARIUS Maud WLW/20231/03 38.33 35.65 277
8. DELOBELLE Febe WLW/20243/03 NT 35.72 275
9. BORRÉ Lauren AART/21002/02 38.37 37.20 243

10. HASANOVIC Dzana LUX 8353 / 02 37.88 38.18 225
FF JANSSENS Mayra FFTZ/20210/02 32.08
FF ROSKIN Lotte FFTZ/20208/02 28.98
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Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 30.24 30.43 445
2. SCHETS Jitte WLW/20234/01 31.37 31.09 417
3. VANHEMELRYCK Jana AART/20166/01 32.17 31.58 398
4. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 30.95 31.62 397

MEERPOEL Lore WLW/20202/00 30.34 31.62 397
6. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 31.45 32.45 367
7. MILKOWSKA Ewelina WLW/20201/00 35.08 33.12 345

FF SMEYERS Britt FFTZ/20187/01 28.71

17 - 18 jaar

1. MERTENS Lynn LUX 1963 - 98 28.15 29.02 513
BOGHE Nomie TZ/20201/99 29.32 29.02 513

3. VERDIJCK Astrid DDAT/20233/99 29.37 30.52 441
4. AMORIM GONÇALVES Silvia LUX -  6967 / 98 33.68 34.34 309

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 38.33 35.01 241
2. EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 35.72 35.57 230
3. MOREAU Dylan AART/11034/04 40.31 35.60 229
4. POLLET Rohan DDAT/11019/05 35.92 36.51 212
5. TORFS Max DDAT/11001/04 38.30 36.97 205
6. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 48.10 45.95 106
7. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 53.45 47.54 96

13 - 14 jaar

1. FRANCKX Stan TZ/10241/02 28.29 28.10 466
2. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 32.93 30.22 375
3. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 31.32 30.28 373
4. MEERE Jarno DDAT/11034/03 30.78 30.40 368
5. JORIS Luca DDAT/10292/03 32.85 31.33 336
6. LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 32.73 32.32 306
7. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 34.74 33.18 283
8. HEYMANS Quinten WLW/10242/03 34.25 33.46 276
9. VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 35.06 33.51 275

10. JANSSEN Tom WLW/11011/03 37.09 34.49 252
11. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 38.86 36.59 211
12. JACOBY Dale LUX 3973 / 02 42.96 40.49 156
13. DURODIE Maxime WLW/10233/03 44.53 42.23 137
dis JORIS Dante disDDAT/10313/03 36.27

SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. SWILLEN Timon TZ/10177/00 25.88 26.07 584
2. HEYE Arko WLW/10199/00 27.58 27.58 493
3. RAUW Mathis DIZV/10381/00 32.33 32.64 297
4. MERTENS Ben LUX 1825 / 00 34.12 34.40 254
5. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 38.11 36.01 221
6. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 39.19 36.41 214
7. MOREAU Kevin AART/11025/01 42.09 37.91 190

FF MEYER Joel FFLUX 2725 / 00 28.74
FF DEBAERE Mathieu FFDIZV/10358/00 NT

19 jaar en ouder

1. EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 29.86 30.31 372
FF D'HOOGE Ben FFDIZV/10094/93 31.17

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 17:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 2:24.36 2:31.39 33.51 1:11.23 2:24.36
2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 2:24.58 2:31.22 34.70 1:11.63 2:24.58
3. STADSBADER Louise WLW/21004/04 2:46.40 2:43.15 37.61 1:19.92 2:46.40
4. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 2:48.46 2:52.29 38.70 1:21.22 2:48.46
5. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 2:52.24 2:50.48 37.98 1:22.78 2:52.24
6. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 2:57.53 3:03.48 40.50 1:26.06 2:57.53
7. LEEMANS Renske TZ/21024/04 2:58.50 2:51.54 41.05 1:26.52 2:58.50
8. BORRÉ Klara AART/21029/04 2:59.42 3:08.38 41.23 1:27.08 2:59.42
9. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 3:02.03 3:01.46 41.69 1:29.84 3:02.03

10. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 3:08.93 3:12.28 44.40 1:33.41 3:08.93
11. LIESMONS Jolien TZ/21026/05 3:20.63 3:21.37 44.47 1:36.37 3:20.63
12. CORNU Nyah DIZV/21026/05 3:24.05 3:27.13 47.25 1:39.69 3:24.05
13. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 3:24.92 3:35.20 46.41 1:38.16 3:24.92
14. BAETENS Febe DIZV/21045/04 3:31.92 3:37.10 44.88 1:42.06 3:31.92
15. MPOY BOTTO Vera EmmanuelleDIZV/21035/04 3:33.53 3:39.68 47.51 1:41.95 3:33.53
16. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 3:34.29 3:36.60 49.06 1:45.24 3:34.29
FF ALDENKAMP Maite AART/21038/05 NT

13 - 14 jaar

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 2:22.18 2:19.73 33.11 1:08.76 2:22.18
2. SUPPLY Ann-Sophie DDAT/21009/02 2:22.30 2:20.25 33.64 1:09.27 2:22.30
3. MULKENS Auke TZ/20234/02 2:24.24 2:28.07 33.59 1:11.07 2:24.24
4. CLAEYS Celine SCZ/20174/02 2:27.48 2:25.94 34.13 1:11.84 2:27.48
5. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 2:28.41 2:23.00 33.82 1:11.31 2:28.41
6. CARLIER Silke ZCK/21006/03 2:30.40 2:50.28 35.54 1:15.61 2:30.40
7. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:31.87 2:30.84 35.23 1:14.91 2:31.87
8. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 2:33.07 2:28.46 36.16 1:14.70 2:33.07
9. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:35.07 2:32.84 34.88 1:14.29 2:35.07

10. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 2:44.29 2:46.50 36.06 1:17.14 2:44.29
11. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:09.05 3:18.18 39.56 1:27.69 3:09.05
12. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 3:22.32 NT 44.42 1:36.99 3:22.32
dis CARDIJN Sydney SCZ/21016/03 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF ROSKIN Lotte TZ/20208/02 2:23.87
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Programmanr. 14, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 2:19.23 2:18.02 32.53 2:19.23
2. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 2:24.57 2:21.38 33.76 1:10.70 2:24.57

FF SMEYERS Britt TZ/20187/01 2:13.41

19 jaar en ouder

1. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:19.38 2:16.59 32.86 1:08.15 2:19.38

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 17:30 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. MULKENS Bavo TZ/11033/04 2:52.14 2:55.84 39.46 2:52.14
2. MOREAU Dylan AART/11034/04 2:54.58 NT 36.63 2:54.58
3. POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:57.22 2:56.34 37.69 2:57.22
4. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 3:14.55 3:17.17 46.14 3:14.55

FF FEYAERTS Floris TZ/11025/05 3:32.63

13 - 14 jaar

1. JORIS Dante DDAT/10313/03 2:43.58 2:47.88 35.44 2:43.58
2. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 2:48.88 2:56.95 38.95 2:48.88
3. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 2:56.15 2:53.57 40.61 2:56.15
4. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 3:05.69 3:06.66 42.22 3:05.69

dis STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 2:54.23
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

15 - 16 jaar

1. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 2:58.31 3:19.79 37.70 2:58.31
dis MOREAU Kevin AART/11025/01 3:21.52

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:00.00 1:57.39 517
DOM Elize 00 29.75 VERBRUGGEN Laura 99
DEMESMAEKER Ella 98 ROBBEETS Anke 99

2. Tiense Zwemmers 1 1:57.25 1:58.77 499
MULKENS Auke 02 29.91 VAN STEEN Yinthe 03
VAN STEEN Ayko 01 BOGHE Nomie 99

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:56.40 1:58.88 498
DHAENENS Emma 99 29.51 DE WOLF Silke 98
SNEPPE Diede 03 VERDIJCK Astrid 99

4. Tiense Zwemmers 2 2:05.55 2:01.46 467
TOMCSIK Kira 04 30.23 AVALOS LLERENA Diana 04
MAX Lara 04 LAUWERS Jitske 04

5. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:02.89 2:02.10 459
SUPPLY Ann-Sophie 02 30.46 TRIOEN Joke 02
VAN DER MEULEN Femke 00 DE BACKER Femke 00



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 25/09/2016 18:35 - pagina 18

DiZV Open Wedstrijd 2016
Dilbeek, 25/9/2016

Programmanr. 16, Dames, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. SCZ-Zaventem 1 NT 2:04.34 435
BOGAERTS Luna 02 32.22 GEEROMS Fran 01
CLAEYS Celine 02 MATTHIJS Dauphine 02

7. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT 2:05.48 423
CARLIER Silke 03 31.20 VAN TILBURG Dauwe 03
BOSMANS Fleur 02 DOLET Laetitia 96

8. Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 NT 2:06.71 411
SCHETS Jitte 01 31.34 LEEMANS Oona 02
MILKOWSKA Ewelina 00 MEERPOEL Lore 00

9. Dilbeekse Zwemvereniging 3 2:30.00 2:27.89 258
GOVAERT Margot 04 38.45 MATTHEUS Ine 03
BRABANT Alexandra 04 NEKKEBROEK Liza 04

dis Dilbeekse Zwemvereniging 2 dis 2:10.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

GERMONPRE Sarah, LAMPE Maureen, VAN NEYGEN Zoë, NIETO RODRIGUEZ Laura

dis Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

LEROY Isabeau, STADSBADER Louise, THYS Alissya, HOLLEVOET Lise

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 NT 1:44.00 501
HEYE Arko 00 26.26 LEEMANS Mats 99
HUYGH Elias 00 STOUTEN Louka 99

2. Dilbeekse Zwemvereniging 1 1:50.00 1:47.32 455
BUSAAN Anton 00 26.43 RAUW Mathis 00
NIETO RODRIGUEZ Alexander 02 DE MEY Largo 01

3. Tiense Zwemmers 1 1:47.41 1:49.01 435
FRANCKX Stan 02 25.68 PAUWELS Michael 01
MULKENS Bavo 04 SWILLEN Timon 00

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:55.08 1:52.24 398
JORIS Luca 03 28.42 JORIS Dante 03
LANGHENDRIES Milan 02 MEERE Jarno 03

5. Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 1:52.28 398
VAN DER VENNET Marco 02 26.64 MONSIEUR Quentin 02
VAN DEN BERGHE Sebbe 03 JANSSEN Tom 03

6. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT 1:59.69 328
DE KUNST Robbe 98 28.66 DE DECKER Jo 02
STALLAERT Yaro 03 OKENS Jari 03

7. SCZ-Zaventem 1 NT 2:02.42 307
TIELEMANS Arno 03 32.86 MEES Brent 03
MATTHIJS Laurenz 04 DE BLOCK Killan 98

8. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:05.00 2:06.34 279
EL BERGUI Samy 04 32.04 ROELANDS Yari 01
VARANO Agostino 05 OP DE BEECK Maarten 03

9. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:08.28 2:06.43 278
BOULEZ Edouard 02 29.55 VANDENBROUCKE Nathan 03
NEYENS Arthur 03 TORFS Max 04
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Programmanr. 17, Heren, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. "Aart" Zwemvereniging Meise 1 NT 2:16.07 223
MOREAU Dylan 04 34.64 CHRISTIAENS Lander 04
CHRISTIAENS Senne 04 OVYN Basile 04

11. Dilbeekse Zwemvereniging 3 2:15.00 2:17.20 218
KUYPERS Daan 04 33.74 BONTE Louis F. 01
BONTE Matice 04 DE WESTELINCK Kalyon 05


